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RW/942/2023/3106/8764/911

Lot 911

EP scolytés marqués de quatre flaches. Respect de la régénération, voir art. 9 des clauses complémentaires. Délais : 31
décembre 2023

Nombre d'arbres total 893 -
Volume grumes 1013246 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1013,246 m3
Cube moyen 1135 | dm3
Circonférence moyenne 106,254 cm
Surface de coupe 3,301  ha
Contact BOCCA Stéphane, 0479 866130 @ -
Triage Triage De Les Bulles | -
Propriétaire Chiny Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Les Bulles-Termes : LE LUA-cpe 8 | -
Vente Vente groupée de printemps résineux = --

Lundi 06 mars 2023 a 10:00
Centre Sportif et Culturel, route de Carignan a 6820 Florenville

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 866130
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-sportif-et-culturel-route-de-carignan-a-6820-florenville

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal
Normal
Nbre
17

17

57

113
170
144
161
140
445
104

51

31

186

Vol.(m3)

5,695

99,106

476,597

328,129

18,045

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,459

9,807

26,396

12,038

Epicéa
Définitive
Scolyté Sec Rx
Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,335

12 6,358

11 11,749

3 5,586

Epicéa
Définitive
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,519
1
2
3
6 5,640
2
1
3 4,602
1
1 2,185
11 12,946



