

RW/942/2023/3106/8764/911

## **Lot 911**

EP scolytés marqués de quatre flaches. Respect de la régénération, voir art. 9 des clauses complémentaires. Délais : 31 décembre 2023

Nombre d'arbres total	893	
Volume grumes	1 013,246	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 013,246	m³
Cube moyen	1 135	dm³
Circonférence moyenne	106,254	cm
Surface de coupe	3,301	ha
Contact	BOCCA Stéphane, 0479 866130	
Triage	Triage De Les Bulles	
Propriétaire	Chiny Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Bulles-Termes : LE LUA - cpe 8	
Vente	Vente groupée de printemps résineux Lundi 06 mars 2023 à 10:00 Centre Sportif et Culturel, route de Carignan à 6820 Florenville	<b></b>
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Définitive Scolyté Sec R Normal	x	Epicéa Définitive Déclassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
65	17		-		1		-	
		5,695				0,335		
75	57		1		7		-	
85	113		-		5		1	
		99,106		0,459		6,358		0,519
95	144		1		2		1	
105	161		4		7		2	
115	140		4		2		3	
		476,597		9,807		11,749		5,640
125	104		4		1		2	
135	51		6		1		-	
145	31		5		1		1	
		328,129		26,396		5,586		4,602
155	6		4		-		1	
165	-		1		-		-	
175	1		-		-		-	
		18,045		12,038				2,185
Total grumes	825	927,572	30	48,700	27	24,028	11	12,946
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	